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1.PAYDAŞ KAYDI 
e-Belediye üzerinden “İmar e-Başvuru” kullanabilmek için başvuru yapacak olan vekilin ve 

yapı sahibinin paydaş kaydı bulunmak zorundadır. 

Paydaş kaydı olmayan vekil veya yapı sahibinin zemin katta bulunan “Kentli Servisi” birimine 

başvuruda bulunarak paydaş kaydı oluşturmalıdır. 

Paydaş numarasını unutan veya teyit etmek isteyen vekil veya yapı sahibi ise e-Belediye>Bilgi 

Sorgulama başlığının altında bulunan “Şekil-1” de gösterildiği gibi Paydaş/Sicil Sorgulamadan 

paydaş numaralarını öğrenebilirler. 

 

2.e-BELEDİYE ÜYELİK İŞLEMİ 
Şekil-1 

 

e- Belediye üzerinden “İmar e-Başvuru” işleminin gerçekleştirilebilmesi için e –Belediye 

üyeliğinin olması gerekmektedir. e-Belediye Üyeliği olmayan kullanıcıların üyelik işlemleri için; 

• e-Belediye de bulunan üye girişi alanından “Şekil-2” de gösterildiği gibi “Kayıt Ol” 

linkine tıkladığınızda üyelik sayfası açılmaktadır. 



Gaziosmanpaşa Belediyesi (İmar e-Başvuru Kullanım Kılavuzu)  

Şekil-2 
• Kaydolun linkine tıkanıldıktan sonra “Şekil-3” de gösterildiği gibi paydaş tipi seçimi 

yapılır(Şahıs veya Kurum).Paydaş tipine göre değişen zorunlu alanlar doldurulur ve 

“Kayıt Ol” butonuna tıklanır. 

 
 

Şekil-3 

• Kayıt ol sayfasında girişi yapılan cep telefonunuza onay kodu gelmekte ve  “Şekil-4” de 

gösterildiği gibi gelen onay kodunun girişi yapılması gerekmektedir. Başarılı bir şekilde 

tamamlanmış ise e-Belediyeye üye girişi yapabilirsiniz. 

•  
Şekil-4 
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3.İMAR e-BAŞVURU 
İmar e-Başvuru; e-Belediye Ana Sayfa üzerinden erişilmekte , İmar e-Başvuru alanında bulunan 

“İmar Yeni başvuru” ve “Başvurularım” sayfasından işlem yapılmaktadır. 
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3.1 .İMAR e-BAŞVURU>YENİ BAŞVURU 
Yeni Başvuru sayfasından başvuru bilgileri doldurulmalıdır. “Şekil-5” de gösterildiği gibi 

öncelikle Başvuru Türü seçilmelidir. 
 

 
 

Şekil-5 

Başvuru Türü seçiminin ardından Yapı sahinin paydaş bilgisi girilmelidir.Paydaş 

numarasını girdiğiniz takdirde otomatik o paydaş numarasının ad ve soyad bilgisi sistem 

tarafından doldurulmuş olunacaktır. 

 

Başvuruyu yapacak olan kişi vekil ise “Şekil-6” de gösterildiği gibi vekil bilgilerini 

doldurması ve vekalet ile başvuru seçeneğini seçmesi gerekmektedir. 
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Şekil-6 

 
 

Adres Bilgisi alanında soru işareti iconuna tıkladığınız da sorgulama parametrelerinden 

Pafta/ada/parsel bazlı sorgulama yaparak ilgili parselin “Şekil-7” de gösterildiği gibi seçimi 

yapılır. 

 
İşaretlenmiş olan butona tıklandığında adres seçim sayfasından adres seçilir. 
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Şekil-7 

 
 

Seç kolonunda bulunan alan işaretlenerek seç butona tıklanılır.Bu şekilde otomatik adres 

bilgileri gelmiş olur. 

 

Kaydet butonuna tıklamadan önce “Şekil-8” de gösterildiği gibi sözleşme bilgisini 

okudum onayladım seçeneğinin seçilmesi gerekmektedir.Sözleşme bilgisini okumak için altı 

çizili olan sözleşme bilgisi linkine tıklayarak hukuk görüşü alınmış olan taahütnameyi 

okuyabilirsiniz. 
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Şekil-8 

İşlemleri tamamladıkdan sonar kaydet butonuna tıklanır bu şekilde başvuru kaydınız 

oluşarak belge yükleme sayfasına geçilir. 

 
 

 

Bu sayfada başvuru türüne göre değişen belgeler yüklenir ,yüklenen belgeler görüntülenir 

ve  zorunlu  imzalanması gereken belgeler imzalanır. 
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3.2 .İMAR e-BAŞVURU>BAŞVURULARIM 
Yapmış olduğunuz başvuru kaydını Başvurularım sayfasında görebilir sorgulama 

parametrelerinden eski başvurularınızı sorgulayabilirsiniz. 

 
Şekil-9 da görülebileceği üzere  

  butonunda o sürecin iş akışını hangi adımlardan geçtiğini inceleyebilirsiniz. 

butonuna tıklandığında o başvurunuz ile ilgili detayları inceleyebilirsiniz. 

butonuna tıklandığında belgeler sayfasına erişim sağlanır.Bu sayfada belgeler 

görüntülenebilir.Süreci başlatılmamış başvurunuza belge yükleyebilirsiniz. 

 

 
 

Şekil-9 
 

 
 

Dilekçe Örnekleri,Dizi Pusulası gibi evrakları görebilmek için 

https://www.gaziosmanpasa.bel.tr/index.php?goster=Imar-Islemleri 

Linkini tıklayarak erişebilirsiniz. 

https://www.gaziosmanpasa.bel.tr/index.php?goster=Imar-Islemleri
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